
I 
Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace 
Okružní 729/73, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 71001565 
zastoupená: Mgr. Iveta Klusáková 
( dále je „Objednatel") 
a 

EKOVYSOČINA s.r.o. 
Baliny 1, 594 01 Baliny 
IČ: 045 89 939 
DIČ: CZ 04589939 
zastoupená: Bc. Marek Holemář 
(dále jen „zhotovitel,,) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva") 

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka dřevěných kompostérů pro školní zahrady 
jednotlivých pracovišť včetně dopravy a montáže na místě dle následující specifikace: 

počet ks druh pro pracoviště cena (Kč) termín dodání 
kompostéru 

1 dvoukomorový MŠ Okružní 7500 srpen 
1 tříkomorový MŠ Vančurova 10000 srpen 
1 tříkomorový MŠ Haškova 10000 srpen 
1 dvoukomorový MŠ Vysocká 7500 červen 
1 dvoukomorový MS Santiniho 7500 červen 
1 tříkomorový MS Veselská 10000 červen 

2. Čas a místo plnění

2.1. Kompostéry budou dodány a usazeny v zahradách jednotlivých pracovišť MŠ. Kompostéry 
budou dodány ve dvou termínech - první tři kompostéry pro pracoviště Vysocká, Santiniho a 
Veselská budou dodány do 30. 6. 2018, zbývající tři kompostéry pro pracoviště Okružní, 
Vančurova, Haškova budou dodány do 31. 8. 2018. 

3. Povinnosti smluvních stran

3 .1. Zhotovitel je povinen zhotovit předmět Smlouvy sám. 

3.2. Objednatel je povinen uhradit za předmět smlouvy v době splatnosti faktury stanové v bodě 
4.4. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má zhotovitel právo vyúčtovat 



a objednatel povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

4. Cena a způsob placení

4.1. Celková cena za dodání kompostérů bude celkem 52.500,- Kč vč. DPH (slovy padesát dva 
tisíc pět set korun českých). 

4.2. Osoba pověřená jednáním za zhotovitele je  

4.3. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně podle dílčího plnění Zhotovitele (dílčím 
plnění se rozumí dodání třech kusů kompostérů ve dvou termínech) na základě Zhotovitelem 
vystavených daňových dokladů. 

4.4. Splatnost faktury bude nejméně 14 dní. 

5. Další ujednání

5.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 
úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě 
nedopustila. 

5.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v§ 2617 zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník. 

5.3. Zhotovitel garantuje objednateli, že jako uznaný zaměstnavatel na chráněném trhu práce je 
oprávněným poskytovatelem náhradní plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb. o 
zaměstnanosti. V případě zájmu si objednatel může předmět smlouvy uplatnit v rámci 
náhradního pln�ní za dodržení podmínek uvedených na faktuře. 

I 

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

6.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník. 

6.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 
Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 

V Brtnici dne 4. 6. 2018 

Mgr. Iveta Klusáková 
Objednatel 

Bc. Marek Holemář 
Zhotovitel 




